
Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB
har sålt ägarlån för 1 465 mkr med
avsikt att sälja sin JV-andel i Svenska
Myndighetsbyggnader AB till Kåpan
Pensioner
Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB (publ) (”SBB”) har sålt efterställda ägarlån (ägarlån är
till Svenska Myndighetsbyggnader AB (”SMB”)) för 1 465 mkr till Kåpan Pensioner. Beloppet
motsvarar 93,91% av det nominella värdet. Vidare har parterna kommit överens om att ambitionen är att
Kåpan Pensioner senast 31 december i år köper SBB:s andel i JV-bolaget SMB (JV ägt 50/50 mellan
SBB och Kåpan Pensioner).

”SBB måste fokusera på sin kärnverksamhet, öka transparensen och frigöra kapital för att
kunna återköpa obligationer och skapa förutsättningar för en starkare rating. Kåpan Pensioner
är en stabil och långsiktig ägare av SMB och vi är stolta över att vi tillsammans skapat ett starkt
bolag med fokus på fastigheter för en effektiv lokalförsörjning till statliga myndigheter” säger
Ilija Batljan, vd och grundare av Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ilija Batljan, VD och grundare av Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB, ilija@sbbnorden.se

Denna information är sådan information som Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB (publ) är
skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades,
genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 24 juni 2022 kl. 10:00
CET.

Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB (publ) (SBB) är Nordens ledande fastighetsbolag inom
social infrastruktur. Bolagets strategi är att långsiktigt äga och förvalta samhällsfastigheter i
Norden och hyresreglerade bostadsfastigheter i Sverige samt att bedriva ett aktivt
fastighetsutvecklingsarbete. Genom SBBs stora samhällsengagemang finner kommuner och
andra intressenter en långsiktig samarbetspartner i bolaget. Bolagets B-aktie (symbol SBB B)
och D-aktie (symbol SBB D) handlas på Nasdaq Stockholm, Large Cap. Mer information om
SBB finns på www.sbbnorden.se.

https://www.sbbnorden.se/

